



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23512000000082287478

开票日期: 2023年09月01日

购买方信息	名称: 得力集什有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330104MA2CDE1D3P				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*金属制品*起钉器</td><td>便捷</td><td>个</td><td>1</td><td>1.8761061946903</td><td>1.88</td><td>13%</td><td>0.24</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>2</td><td>16.6194690265487</td><td>33.24</td><td>13%</td><td>4.32</td></tr><tr><td>*金属制品*剪刀</td><td>大号</td><td>把</td><td>1</td><td>5.141592920354</td><td>5.14</td><td>13%</td><td>0.67</td></tr><tr><td>*文具*订书机</td><td>防滑</td><td>个</td><td>1</td><td>6.6991150442478</td><td>6.70</td><td>13%</td><td>0.87</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>2</td><td>101.769911504425</td><td>203.54</td><td>13%</td><td>26.46</td></tr><tr><td>*文具*笔筒</td><td>多功能</td><td>只</td><td>1</td><td>8.0088495575221</td><td>8.01</td><td>13%</td><td>1.04</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>粒</td><td>8</td><td>2.1150442477876</td><td>16.92</td><td>13%</td><td>2.20</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>粒</td><td>4</td><td>2.1238938053097</td><td>8.50</td><td>13%</td><td>1.10</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>包</td><td>24</td><td>20.353982300885</td><td>488.50</td><td>13%</td><td>63.50</td></tr><tr><td>*文具*橡皮擦</td><td>30块/盒</td><td>块</td><td>12</td><td>0.5929203539823</td><td>7.12</td><td>13%</td><td>0.92</td></tr><tr><td>*文具*铅笔</td><td>HB</td><td>盒</td><td>1</td><td>5.0265486725664</td><td>5.03</td><td>13%</td><td>0.65</td></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td>透明</td><td>个</td><td>10</td><td>1.0619469026549</td><td>10.62</td><td>13%</td><td>1.38</td></tr><tr><td>*文具*白板笔</td><td>易擦</td><td>支</td><td>10</td><td>1</td><td>10.00</td><td>13%</td><td>1.30</td></tr><tr><td>*教具*白板清洁套装</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>11.9646017699115</td><td>11.96</td><td>13%</td><td>1.56</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥817.16</td><td></td><td>¥106.21</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*金属制品*起钉器	便捷	个	1	1.8761061946903	1.88	13%	0.24	*文具*中性笔	0.5mm	盒	2	16.6194690265487	33.24	13%	4.32	*金属制品*剪刀	大号	把	1	5.141592920354	5.14	13%	0.67	*文具*订书机	防滑	个	1	6.6991150442478	6.70	13%	0.87	*纸制品*复印纸	A4	箱	2	101.769911504425	203.54	13%	26.46	*文具*笔筒	多功能	只	1	8.0088495575221	8.01	13%	1.04	*原电池*电池	碱性	粒	8	2.1150442477876	16.92	13%	2.20	*原电池*电池	碱性	粒	4	2.1238938053097	8.50	13%	1.10	*纸制品*复印纸	A4	包	24	20.353982300885	488.50	13%	63.50	*文具*橡皮擦	30块/盒	块	12	0.5929203539823	7.12	13%	0.92	*文具*铅笔	HB	盒	1	5.0265486725664	5.03	13%	0.65	*文具*文件袋	透明	个	10	1.0619469026549	10.62	13%	1.38	*文具*白板笔	易擦	支	10	1	10.00	13%	1.30	*教具*白板清洁套装		套	1	11.9646017699115	11.96	13%	1.56	合 计					¥817.16		¥106.21
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																
*金属制品*起钉器	便捷	个	1	1.8761061946903	1.88	13%	0.24																																																																																																																																
*文具*中性笔	0.5mm	盒	2	16.6194690265487	33.24	13%	4.32																																																																																																																																
*金属制品*剪刀	大号	把	1	5.141592920354	5.14	13%	0.67																																																																																																																																
*文具*订书机	防滑	个	1	6.6991150442478	6.70	13%	0.87																																																																																																																																
*纸制品*复印纸	A4	箱	2	101.769911504425	203.54	13%	26.46																																																																																																																																
*文具*笔筒	多功能	只	1	8.0088495575221	8.01	13%	1.04																																																																																																																																
*原电池*电池	碱性	粒	8	2.1150442477876	16.92	13%	2.20																																																																																																																																
*原电池*电池	碱性	粒	4	2.1238938053097	8.50	13%	1.10																																																																																																																																
*纸制品*复印纸	A4	包	24	20.353982300885	488.50	13%	63.50																																																																																																																																
*文具*橡皮擦	30块/盒	块	12	0.5929203539823	7.12	13%	0.92																																																																																																																																
*文具*铅笔	HB	盒	1	5.0265486725664	5.03	13%	0.65																																																																																																																																
*文具*文件袋	透明	个	10	1.0619469026549	10.62	13%	1.38																																																																																																																																
*文具*白板笔	易擦	支	10	1	10.00	13%	1.30																																																																																																																																
*教具*白板清洁套装		套	1	11.9646017699115	11.96	13%	1.56																																																																																																																																
合 计					¥817.16		¥106.21																																																																																																																																
价税合计 (大写)			⊗玖佰贰拾叁圆叁角柒分 (小写) ¥923.37																																																																																																																																				
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																																						
	1400021904																																																																																																																																						

开票人: 赖彭蒙古

下载次数: 1